

In our growing world, many of us are concerned with ingredients and their effects on our health. Here at Alamance Foods, Inc. we are aware of your concerns and promise to have all ingredient information available so that we can offer our customers a safe and FUN experience. For your convenience, we have listed below allergen and sensitive ingredient information on the products that we make. Please note, food allergens are serious and can be deadly. Consult your physician if you have further questions regarding your food allergies or your sensitivities regarding food ingredients.

For more information regarding food allergens, you can visit:

[FDA- Food Allergies: What You Need To Know](#)

Fun Pops®

- Gluten free
- Allergen free (milk, egg, fish, crustacean, tree nuts, peanuts, wheat, and soy)
- Produced in a nut-free environment
- All flavorings are from artificial and/or natural sources. Many people are sensitive to natural components of flavors. Please decide responsibly for your health.
 - o Grape- artificial
 - o Orange- natural and artificial
 - o Cherry- natural and artificial
 - o Lemon Lime- natural and artificial
 - o Blue Punch- natural and artificial
 - o Peach- artificial
 - o Piña Colada- artificial
 - o Banana- artificial
 - o Mango- natural
 - o Green Apple- artificial
 - o Watermelon- artificial
 - o Strawberry- artificial
- All food colorings are FDA approved materials and not derived from cochineal/carmine sources.
 - o Blue 1
 - o Green 3
 - o Red 40
 - o Yellow 5
 - o Yellow 6

***NOTE:** Many of our flavorings contain sulfites, but are not labeled due to the minute amount present in our formulas. Please decide responsibly for your health.

Happy Drinks®

- Gluten free
- Allergen free (milk, egg, fish, crustacean, tree nuts, peanuts, wheat, and soy)
- Produced in a nut-free environment
- All flavorings are from artificial and/or natural sources. Many people are sensitive to natural components of flavors. Please decide responsibly for your health.
 - o Lemon- natural and artificial
 - o Grape- artificial
 - o Cherry- artificial
 - o Strawberry- artificial
 - o Peach- artificial
 - o Blue Raspberry- artificial
 - o Orange- natural and artificial
 - o Bubble Gum- natural and artificial
 - o Lemon Lime- natural and artificial
 - o Fruit Punch- natural and artificial
 - o Piña Colada- artificial
- All food colorings are FDA approved materials and not derived from cochineal/carmine sources.
 - o Blue 1
 - o Green 3
 - o Red 40
 - o Yellow 5
 - o Yellow 6

***NOTE:** Many of our flavorings contain sulfites, but are not labeled due to the minute amount present in our formulas. Please decide responsibly for your health.

Classic Cream®

- Gluten free
- Contains milk allergens (whey, milk)
- Free of egg, fish, crustacean, tree nuts, peanuts, wheat and soy allergens
- Produced in a nut-free environment
- Flavorings are derived from natural and artificial sources
- Caramel color is present in some formulas

***NOTE:** Many of our flavorings contain sulfites, but are not labeled due to the minute amount present in our formulas. Please decide responsibly for your health.

****NOTE:** Whipped Topping (oil based topping) contains milk allergens (whey, milk) and lecithin derived from soy.

If you have any additional questions regarding our products, please call our customer service hotline at 800-476-4111 or email us at info@alamancefoods.com.